
25 kwietnia 2026 (sobota), godz. 7:20,
 parking przy ul. Sokolniczej we Wrocławiu

Pałac Marianny Orańskiej 
i Kopalnia Złoty Stok

Rezydencja, kopalnia i stare miasto — jeden dzień, trzy miejsca.
Zwiedzamy pałac Marianny Orańskiej w Kamieńcu Ząbkowickim  -
neogotycką rezydencję z połowy XIX wieku, od lat sukcesywnie
odrestaurywaną, schodzimy pod ziemię w kopalni złota w Złotym
Stoku, gdzie w podziemnych sztolniach kryje się m.in. jedyny w Polsce
podziemny wodospad, oraz zwiedzamy Stare Miasto 
w Kłodzku z jego bogatą historią.

Kotlina Kłodzka

J Halicki

P. Roczek

Crusier

Kopalnia Złota w Złotym Stoku

Prowadzenie wycieczki: Tomasz Lesiów
Klub Przewodników Dolnośląskich i Sudeckich



CENA:
Dla członków PTTK z ważną legitymacją: 165 zł
dla pozostałych uczestników: 180 złotych

Cena obejmuje przejazd autobusem, opiekę pilota-przewodnika, ubezpieczenie 
od NNW (NNW - 20 000 zł, NWS - 12 000 zł)

Bilety wstępu we własnym zakresie. Uczestnicy mogą dokonać wpłaty gotówką
u przewodnika w autokarze za bilety do Pałacu Marianny Orańskiej oraz do Kopalni Złoty
Stok w cenie 65,00 zł. Można także nabyć bilet wstępu bezpośrednio w kasie danego
obiektu, jednak ceny mogą być wówczas wyraźnie wyższe.

Zapoznaj się ze szczegółowymi Warunkami Uczestnictwa!
W przypadku rezygnacji z wycieczki, która ma status potwierdzonej, bez wskazania
osoby na swoje miejsce, zwrot dokonanej wpłaty pomniejsza się o koszty wynikające
z rezygnacji uczestnika, tj. koszty przejazdu, przewodnika. 

Istnieje możliwość wykupienia ubezpieczenia od Kosztów Rezygnacji (T.U Europa)
Opłata wynosi: 8 zł (Wariant 100% MAX)

ZAPRASZAMY! Zgłoś się już dziś! 

Zapisy na adres: bort@pttk.wroclaw.pl 
lub w biurze PTTK: Rynek-Ratusz 11/12, 3 piętro w godzinach pracy BORT.

W zgłoszeniu należy podać w sposób czytelny: imię i nazwisko, datę urodzenia, adres
zamieszkania z kodem pocztowym, oraz tel. kontaktowy. 

Minimalna ilość osób do potwierdzenia wycieczki: 18
Ilość miejsc ograniczona – decyduje kolejność zgłoszeń.

Zapisy na listę uczestników przyjmujemy do 23 kwietnia lub wyczerpania miejsc.
Opłatę za udział w wycieczce należy uiścić do 7 dni od dnia przyjęcia zgłoszenia, 
nie później niż do 23 kwietnia 2026 r.

Organizator zastrzega sobie możliwość zmian w programie z przyczyn
niezależnych (np. radykalne warunki pogodowe, decyzje administracyjne).

Materiały ilustracyjne pochodzą z serwisu Wikimedia Commons i są udostępnione na licencji Creative Commons (CC BY-SA). 
Autorzy poszczególnych zdjęć podani przy fotografiach.
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